<t'~o· . ~~!~. ~~·1 ,) <){
: ~Jit: 'l 1 -~~

-~~"~~~,Р-~~
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.04.2015 N2 416-РП

г. Екатеринбург

О внесении изменения в состав совета по выставочно-ярмарочной

и конгрессной деятельности в Свердловекой области,

утвержденный распоряжением Правительства Свердловекой области

от 22.01.2015 .N!! 25-РП

В соответствии с постановлением Правительства Свердловекой области

от 25.12.2014 N2 1184-ПП «Об утверждении порядка формирования Перечня
выставочно-ярмарочных и конгрессных мероприятий, проводимых при участии и

поддержке Правительства Свердловекой области», в целях организации работы

совета по выставочно-ярмарочной и конгрессной деятельности в Свердловекой

области:

1. Внести в состав совета по выставочно-ярмарочной и конгрессной

деятельности в Свердловекой области, утвержденный распоряжением

Правительства Свердловекой области от 22.01.2015 N2 25-РП «0 совете по

выставочно-ярмарочной и конгрессной деятельности в Свердловекой области»

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловекой области»

(www.pravo.gov66.ru), 2015, 26 января, N2 3670), следующее изменение:
дополнить пунктом 9-1 следующего содержания:

«9-1. Крупкии Первый заместитель Министра строительства и

Алексей Владимирович развития инфраструктуры Свердловекой

области».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области

Министра инвестиций и развития Свердловекой области А.В. Орлова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Д.В. Паслер

		2015-04-17T11:41:00+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"